سران جنایت پیشه این رژیم به جرم قتل هزاران زندانی سیاسی و ارتکاب هزاران جنایت دیگر بایستی محاکمه و مجازات شوند و بسزای اعمال ننگین خود برسند.

مرگ بورژوازی جنایتکار جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

اتحاد فدائیان کمونیست - چریک‌های فدائی خلق ایران - حزب کمونیست ایران

سازمان فدائیان (اقلیت) - سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) - هسته اقلیت

۲ شهریور ۱۳۷۸ - ۲۴ اوت ۱۹۹۹

بعلت تراکم مطالب

ادامه مقاله تاریخ مختصر جنبش بین المللی کارگری

در شماره آینده نشریه کار درج می گردد

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
برقرار باد حکومت شورائی کارگران و زحمتکشان
سازمان فدائیان (اقلیت)
۱۳۷۸/۵/۳۰
کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

پیام کنفرانس هفتم به